
    

Uchwała Nr  XXV/4/10 
Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 21 stycznia 2010r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/63/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 
października 2009r. w sprawie przyjęcia Programu pn.: „Program  integracji społecznej 
i zawodowej osób niepełnosprawnych na lata 2009 - 2013” 

Na podstawie art. 12 pkt 11. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 35a ust. 1 pkt l ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 14 poz. 92 z 2008r.  z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  
co następuje: 

§ 1 

W Programie pn.: „Program integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych  
na lata 2009 - 2013” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/63/09 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 20 października 2009r., w projekcie nr 3 „Aktywizacja osób 
niepełnosprawnych i ich otoczenia”, cel w/w projektu otrzymuje nowe brzmienie: 
„Pozyskiwanie lub przywracanie umiejętności niezbędnych do podjęcia zatrudnienia  
oraz poszerzanie wiedzy na temat przyczyn niepełnosprawności, leczenia i terapii schorzeń  
ją powodujących w tym: edukacja dietetyczna, obsługa urządzeń i sprzętu, wsparcie 
psychoterapeutyczne itp”.                 

§ 2 

Program pn.: „Program integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych na lata 
2009 - 2013” z naniesionymi zmianami stanowi załącznik do niniejszej uchwały.    

§ 3 

Wykonanie uchwały się powierza Zarządowi Powiatu    
                                                                     

   § 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                                                                                 

 

   Przewodniczący Rady 

                                     Tomasz Lato  
  

 

 

 


